АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОСТЯЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.05.2018                                     с.Остяцк                                      № 29
Об обеспечении наличными денежными средствами получателей средств
местного бюджета Остяцкого  сельсовета Северного района Новосибирской области

        В целях повышения эффективности использования бюджетных средств, сокращения расходов на содержание муниципальных казенных учреждений  Остяцкого  сельсовета Северного района Новосибирской области, администрация Остяцкого  сельсовета Северного района Новосибирской области

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что обеспечение получателей средств наличными денежными средствами осуществляется посредством расчетных карт.

Расчетные карты используются для выплаты сотрудникам получателям средств заработной платы и иных обязательных выплат, а так же для перечисления средств на командировочные и хозяйственные расходы под отчет.

2. Установить, что перечисление полученных денежных средств в подотчет допускается в случаях:
-  возмещение расходов, связанных с командированием работников;

- возмещение расходов, понесенных работниками в процессе исполнения должностных обязанностей, в пределах 50 000 (пятидесяти тысяч) рублей в месяц на одного получателя средств.

        3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Остяцкого сельсовета

Северного района Новосибирской области                                               Л.Я. Лаврова